
 (GIGACOMPUTER.cz) 

11. 12. 9:36 CET 

Dobré dopoledne, 

 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Již ji máme zpracovanou. Dodání se nám opozdí o potřebu 

objednání licencí windows 10 Pro, kdy na skladě máme nyní pouze 10 těchto licencí a musíme tak 

další počet u dodavatele objednat. Objednávka by tak měla být dle zkušeností připravena během 

příštího týdne. 

 

Vámi vybraný notebook pro Vás máme na jiné provozovně než na centrálním skladě, a tak jej 

budeme odesílat samostatně. Můžeme Vám jej tak odeslat ihned i s fakturou.  

Cenu jsem upravil na: 16 355 Kč s DPH 

 

Jakmile budeme mít dostatek licencí na skladě a budeme Vaši objednávku zrpacovávat budu Vás 

informovat. 

 

S přáním poklidného a úspěšného dne, 

Regionální 

manažer / Territory sales manager 

+420778753933 

GIGACOMPUTER a.s. 

www.gigacomputer.cz 

 

 

 (GIGACOMPUTER.cz) 

11. 12. 9:36 CET 

Dobré dopoledne, 

 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Již ji máme zpracovanou. Dodání se nám opozdí o potřebu 

objednání licencí windows 10 Pro, kdy na skladě máme nyní pouze 10 těchto licencí a musíme tak 

další počet u dodavatele objednat. Objednávka by tak měla být dle zkušeností připravena během 

příštího týdne. 

 

Vámi vybraný notebook pro Vás máme na jiné provozovně než na centrálním skladě, a tak jej 

budeme odesílat samostatně. Můžeme Vám jej tak odeslat ihned i s fakturou.  

Cenu jsem upravil na: 16 355 Kč s DPH 

 

Jakmile budeme mít dostatek licencí na skladě a budeme Vaši objednávku zrpacovávat budu Vás 

informovat. 

 

S přáním poklidného a úspěšného dne, 

Regionální 

manažer / Territory sales manager 

+420778753933 

GIGACOMPUTER a.s. 

www.gigacomputer.cz 

 

 

(GIGACOMPUTER.cz)

11. 12. 9:36 cET

Dobré dopoledne,

děkujeme Vám Za Vaši objednávku. Již ji máme Zpracovanou. Dodání se nám opozdí o potřebu
Objednání licencí Windows 10 Pro, kdy na Skladě máme nyní pouze 10 těchto licencí a musíme tak
další počet u dodavatele objednat. Objednávka by tak měla být dle Zkušeností připravena během
příštího týdne.

Vámi vybraný notebook pro Vás máme na jiné provozovně než na centrálním Skladě, a takjej
budeme odesílat Samostatně. Můžeme Vám jej tak odeslat ihned i S fakturou.
Cenu jsem upravil na: 16 355 Kč s DPH

Jakmile budeme mít dostatek licencí na skladě a budeme Vaši objednávku eacovávat budu Vás
informovat.

S přáním poklidného a úspěšného dne,

Regionální
manažer/ Territory sales manager
+420778753933

GIGACOMPUTER a.S.

WWW.gigacomputer.cZ

https://www.gigacomputer.cz/?utm_source=zendesk&utm_medium=mail

